karyawan di PT. Gajah Sakti Sawit (GSS)?

13. Bagaimanakah proses penilaian kualitas kinerja karyawan yang diterapkan

di PT. Gajah Sakti Sawit (GSS)?

14. Siapa saja yang melakukan penilaian kualitas kinerja terhadap karyawan di

PT. Gajah Sakti Sawit (GSS)?

Bengkulu,

Juni 2020 M

Syawal 1441 H

Peneliti,

Nofa Dwi Susanti

NIM. 1611130131

Pembimbing I

Dr. Asnaini, MA

NIP. 197304121998032003